Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v m men
sis Iulii, anno MCMLXXIX, Pontificatus Nostri primo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a Publicis Ecclesiae Negotiis 

Loco £ß Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 2018S. 

I I I 
Nuntiatura Apostolica in Civitate Bahamensi conditur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae sive Catholicae fidei incre
mento sive publicis necessitudinis rationibus inter Apostolicam hanc 
Sedem et Civitates haud parvam utilitatem esse allatura videntur, ea 
studemus quam diligentissime prosequi. Qua re, cum Civitas Baha-
mensis et eadem Apostolica Sedes desideravissent quo arctioribus ami
citiae vinculis coniungerentur, peropportunum Nobis visum est in ea 
Nuntiaturam Apostolicam constituere. Nos igitur, certa scientia ac ma
tura deliberatione, harum Litterarum vi Nuntiaturam Apostolicam in 
Civitate Bahamensi condimus eidemque omnia et singula deferimus iura, 
privilegia, honores et praerogativas, quae huiusmodi Legationum sunt 
propria. Quae vero per praesentes Litteras statuimus firma sint plane 
sive nunc sive in posterum, ac vim suam habeant, contrariis quibusli
bet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvii men
sis Iulii, anno MCMLXXIX, Pontificatus Nostri primo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a Publicis Ecclesiae Negotiis 

Loco £ß Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 21290. 
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I V 

Templum cathedrale dioecesis Galvestoniensis-Houstoniensis ad gradum 
Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum cathedrale dioecesis Galvesto
niensis-Houstoniensis templum ut ad Basilicae Minoris gradum tolle
retur petiisset Venerabilis Frater Ioannes Morkovsky, eiusdem Eccle
siae Episcopus, probe Nos censuimus iis votis et precibus faveri posse. 
Namque exoptata huiusmodi dignitatis accessio non solum vota sacri 
ipsius Praesulis, cleri ac populi explere videtur, sed etiam catholica
rum rerum inceptorumque pastoralium auctum afferre et alere. Qua
propter, audita hoc super negotio sententia Sacrae Congregationis pro 
Sacramentis et Cultu Divino, apostolica Nostra potestate atque harum 
Litterarum vi, cathedrale templum Galvestoniense-Houstoniense ad gra
dum et dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus 
et privilegiis liturgicis, quae sacris aedibus hoc titulo insignibus compe
tunt, servatis tamen iis quae servanda sunt iuxta decretum « De titulo 
Basilicae Minoris », die sexto mensis Iunii datum, anno millesimo non
gentesimo sexagesimo octavo. Ceterum volumus ut Apostolicae hae Lit
terae religiose serventur suosque effectus nunc et posthac habeant. 
Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die II mensis 
Augusti, anno MCMLXXIX, Pontificatus Nostri primo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI. a Publicis Ecclesiae Negotiis 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 21530. 

V 

Sacra aedes in dioecesi S. Marci Argentanensis Beatae Mariae Virginis 
Nativitati dicata, quae vulgari sermone « Maria Santissima del Pettoruto » 
cognominatur, ad gradum et dignitatem Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Innúmera fere sunt templa a po
pulo Christiano toto terrarum orbe per labentem saeculorum cursum ad 
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praecelsae Dei Genetricis honorem dicata. Inter quae Nos potissimum iu
vat hodie singulari cogitatione memorare templum vulgo « Maria San
tissima del Pettoruto » appellatum, in Ecclesiae S. Marci Argen tanen-
sis finibus positum, quod arte museisque operibus decorum ac sollemni
bus sacris insigne, plurimi Christifideles regionis Calabriae frequen
tant, ut a tam benignissima Matre salutare sive animi sive corporis 
postulent adiumentum. Omnibus insuper sanctuarium istud visitantibus 
Decessores Nostri Callistus I I I et Pius X particulares indulgentias sunt 
largiti atque sacrum eiusdem Beatissimae Virginis simulacrum, ibi 
magna in veneratione habitum, anno millesimo nongentesimo tertio, de 
Petriani Canonicorum Collegii sententia, praestanti est diademate re-
dimitum. Quam ob rem, quoniam Venerabilis Frater Aeneas Selis, Ar
chiepiscopus Consentinus atque olim Administrator Apostolicus S. Mar
ci et Bisinianensis, suo suique cleri ac populi nomine, ab hac Sede Apo
stolica petiit ut templum, quod diximus, Basilicae Minoris dignitate 
honestaretur, Nos, eius preces cupientes exaudiré Pastoris, iis probatis 
quae Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino censuerit, ha
rum Litterarum vi ac perpetuum in modum, Apostolica Nostra pote
state templum Nativitati Beatae Mariae Virginis dicatum atque vul
gari sermone <( Maria Santissima del Pettoruto » nuncupatum, in pago 
vulgo S. Sosti dioecesis S. Marci Argentanensis exstans, ad Basilicae 
Minoris gradum et dignitatem evehimus, omnibus datis iuribus et pri
vilegiis liturgicis, quae templis hoc nomine insignibus competunt; ser
vatis tamen iis quae iuxta decretum « De titulo Basilicae Minoris y>r 

die sexto mensis Iunii, anno millesimo nongentesimo sexagesimo octa
vo datum, servanda sunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Cete
rum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur ac sive nunc 
sive in posterum suos effectus habeant.